
ZARZĄDZENIE NR 5/2024

Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie: systemu i rozkładu czasu pracy oraz okresu rozliczeniowego

Na podstawie art. 150 § 1 §7 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1502 z póź. zm .) zarządzam co następuje :

§1

Ustala się treść „Obwieszczenia w sprawie systemu i rozkładu czasu oraz okresu rozliczeniowego" w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2024 Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej z dnia 
8 sierpnia 2024 r. w sprawie systemu i rozkładu czasu pracy oraz okresu rozliczeniowego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

d y r e k t o r

ć
loch


